
FBV Ligawarte / Anlagenbetreuer

Anl.Nr
.

Anlagenname Name Strasse PLZ Ort Telefon Mobil Email

100 Cosmos
Wiesbaden

Kersten, Michael Mühlstr. 30 65396 Walluf 1 06123 / 990838 mkersten30@yahoo.de

103 Eschersheim Egold, Gabriele Arnoldshainerstr.6 60489 Frankfurt 069/786499 melzer2710@arcor.de

104 Heusenstamm Ochsenhirt, Patrick Beethovenstr. 1 A 63150 Heusenstamm 0151 65171053 p.ochsenhirt@hotmail.de

106 Mühlheim Seipel, Herbert Ringstr.10 63165 Mühlheim 06108-798415

108 Dieburg Stork, Volker Beethovenstr.8 64839 Münster 06071/737050 0177/8111077 v_stork@t-online.de

114 Langen Spehr, Heiko Riemenschneiderstr.
16

63322 Rödermark 06074/9172165 0171/3093957 Heiko.Sp@t-online.de

115 Hanau Karger, Markus Haagstr.67 63486 Bruchköbel 06181/72992 markus-karger@arcor.de

119 Friedberg Dienst, Sebastian Goldsteinstr.28 61231 Bad Nauheim 06032/920330 s.dienst@hotmail.com

121 Giessen

128 Wetzlar Österlein, Rudolf Schanzenstr.3 35418 Buseck 06408/610140 01572 4910442

128 Wetzlar Hess, Hubert Maria Birnbaumweg
1

35398 Gießen 0641/1325588 hess-hubert@t-online.de

202 Ingelheim Lohr, Clemens Mühlstr.1 65205 Wiesbaden 0611/711579

203 Ludwigshafen Thier, Jürgen Wredestr. 28a 67059 Ludwigshafen 0621/6349631 juergen_thier@t-online.de

204 Viernheim Thier, Jürgen Wredestr. 28a 67059 Ludwigshafen 0621/6349631 juergen_thier@t-online.de

206 Bretzenheim Sandlos, Marco Freudenbergstr.114 65201 Wiesbaden

355 Suhl Hottas, Frank Moskauerstr.84 99427 Weimar 03643/4989377 0160/94417416 frank.hottas@gmx.de

401 Stgt-Feuerbach Mai, Volker Im Letten 20 71139 Ehningen 07034 / 61308

402 Karlsruhe Müller, Petra Königsbergerstr.10 76532 Baden Baden 07221/65993 01573/1978373 Petra.Mueller@bundesimmobilie
n.de403 Obrigheim Crowe, Robert Wade Marktstr.16 74855 Hassmersheim 06266/1794 01704736258 ligawart-obrigheim@t-online.de

403 Obrigheim Lung, Jutta Gartenstr.112 74076 Heilbronn 0151 18567342 ligawartheilbronn@yahoo.de

404 Reutlingen

406 Unterreichenbach Fenchel, Mattias Bieselsberger Weg 4 75399 Unetrreichenbach mattias.fenchel@web.de

411 Baden-Baden Sommerlad, Thomas Hauptstr.21 76534 Baden Baden 07221-995329 dalremmos@yahoo.de

411 Baden-Baden Müller, Klaus Schwarzwaenweg 49 77830 Bühlertal 07223/75480 einfach_klaus@t-online.de

412 Neckarsulm Jaeger, Axel Theodor Heuss
Str.5/2

71726 Benningen 0171/6009671 3cats@gmx.net

413 Tübingen

415 Fellbach Schattmann, Sabrina Hochberger Str.8 71336 Waiblingen 07146 44900 asb1@aol.com

416 Schwäbisch Hall Street, William Hofstettstr.9 74549 Wolpertshausen 07904 1243 termite48@gmx.net

420 Mannheim Berndt, Andreas Heilbronnerstr.5 74254 Offenau 07136/9619452 bowlingworld.mannheim-ligawart
@t-online.de421 Mannheim Palace Schmitt, Michael Von-Denis-Straße 15

 
. Whg. 1039

67117 Limburgerhof 06234/929228 Ligawart-Mannheim@t-online.de

423 Kehl Kollenda, Frank Im Rötzenzinken 4 77731 Willstätt 07852/4830870 frankkollenda@gmx.de
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426 Bretten Eichhorn, Gerhard Diedesheimer Höhe
8

75015 Bretten 07252/5048310 gerhardeichhorn57@gmail.com

428 Engstingen Griesinger, Achim Regensburgerstr 217 72760 Reutlingen 07121/1371483 0177/4301483 bc.havanna1.coke@arcor.de

429 Luma

504 Lichtenfels Trapphardt, Bernd Hohensteinerstr.5 96253 Untersiemau 09571-7584900 0160-7763614

505 Nbg-West Batz, Monika Braunsbacherstr.18a 90765 Fürth 0911/301814 moni259@t-online.de

529 Tauberbischofshei
m

Seitz, Gregor Kaiser-Karl-Str.7 97922 Lauda-Königshof
en

09343 65894 0177/7228838 wuv3966@aol.com

530 Fürth

532 Würzburg Mally, Thomas Bergstr.5 74831 Gundelsheim-Tief
enbach

06269/4286327 tmally@hotmail.de

601 Unna Weingart, Wolfgang Landstr.20 58730 Fröndenberg 02377-1597 fbvligawart@bcunna.de

602 Hagen Kauermann, Ulrich Milsper Str. 175 58256 Ennepetal 0174 2560923 ulrichkauermann@web.de

603 Rheydt Hüser, Wolfgang Heukenstr. 2 A 41238 Mönchengladbac
h

02166/8549058 0157 57165344 w.hueser@your-side.de

605 Dortmund Zeugner, Rolf Fontanestr.16 44534 Lünen 02306/53090 rr.zeugner@googlemail.com

610 Duisburg Herring, Andreas Kastanienstr.40 47829 Krefeld 02151/7670115 andreas.herring@vodafone.de

611 Moers Köster, Martin Altfelder Straße 333c 47475 Kamp-Lintfort koester.martin@me.com

635 Siegen Schlemper, Andreas Geisweider Str. 131 57078 Siegen 0271 / 86209 Andreas-Schlemper@t-online.de

635 Siegen Krause, Christian Ilsenstr.10 45701 Herten 02366-184374 0163 8676403 chrikra@gmx.net

637 Wuppertal Hahn, Ingo Karl-Greis-Str.4 42349 Wuppertal 0202/473716 0174/9013730 ingopetra.hahn@arcor.de

642 Rheydt

702 Markkleeberg Dutscho, Dirk Hauptstr.149 04416 Markkleeberg willy_boy@web.de

703 Dresden Elbepark Schmidt, Ronald Bismarckplatz 2 01462 Cossebaude 0351/4537837 Skilly77@t-online.de

704 Leipzig Bowl Play Kieser, Michael Luppenaue 6 04178 Leipzig 0341-4417703 0151 27004718 michael@leipzigerallerlei.de

704 Leipzig Bowl Play Ohndorf sen., Frank Max Borsdorf Str.4 04318 Leipzig 0341-2331371 0179-5161554 fbv-sachsen@online.de

709 Leipzig Starlight Schwarz, Mathias Zuckelhausener Ring
4 

04288 Leipzig mathias@idina.de

711 Dresden
Bowlingparadies

Kochta, Stefan Forststr.18 01328 Dresden Weißig 0351/2690198
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